
1/4

REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI - PLN

a.bahwa dalam rangka penyelenggaraan Coaching Clinic Bedah
Proposal Penelitian dan PkM Hibah Kementerian RISTEK-BRIN
Tahun Ajaran 2022 di Institut Teknologi PLN dengan judul Bedah
Proposal Penelitian dan PkM Hibah Kementerian RISTEK-BRIN
Tahun Ajaran 2022.

b.bahwa dalam rangka mendukung kegiatan Operasional pada
penyelenggaraan  Coaching  Clinic  tersebut   sebagaimana
dimaksud pada huruf a diatas perlu di bentuk Kepanitiaan
Coaching Clinic Bedah Proposal Penelitian dan PkM Hibah
Kementerian RISTEK-BRIN Tahun Ajaran 2022.

c.bahwa pembentukan kepanitiaan Coaching Clinic Proposal
Penelitian dan PkM Hibah Kementerian RISTEK-BRIN Tahun
Ajaran 2021 sebagaimana dimaksud pada huruf b di atas perlu
ditetapkan dalam Keputusan Rektor Institut Teknologi PLN.

1.Undang-undang Nomor  12 Tahun 2012 tentang Pendidikan
Tinggi

2.Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor: 4 Tahun 2014
tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan
Perguruan Tinggi

3.Peraturan Menteri  Riset,  Teknologi dan Pendidikan Tinggi
Republik Indonesia Nomor: 03 Tahun 2020, tanggal 24 Januari
2020 Tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi

4.Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Tinggi Republik
Indonesia Nomor: 181/M/2020 Tanggal 31 Januari 2020 Tentang
Izin Peruabahan Bentuk Sekolah Tinggi Teknik "YPLN" di
Jakarta menjadi Institut Teknologi Perusahaan Listrik Negara di
Jakarta yang diselenggarakan oleh Yayasan Pendidikan dan
Kesejahteraan PT PLN (Persero)

5.Statuta Institut Teknologi PLN Tahun 2020
6.Keputusan  Badan  Pengurus  Yayasan  Pendidikan  dan

Kesejahteraan PT PLN (Persero) Nomor :  018.K/PEG/YPK-
PLN/2020 tanggal  :  27 Februari  2020 juncto  Nomor  :
084.K/PEG/YPK-PLN/2021 tanggal: 13 Juli 2021^

7.Keputusan   Rektor    Institut     Teknologi   PLN  Nomor:
0141/SK/3/A0/2020 Tanggal 10 Juni 2020, Tentang Peraturan
Pokok Kepegawaian di Lingkungan Institut Teknologi PLN

8...

Mengingat

Menimbang

KEPUTUSAN
REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI PLN

YAYASAN PENDIDIKAN DAN KESEJAHTERAAN
PT PLN (PERSERO)

Nomor: 0002> /SK/1/A0/01/2022

Tentang

PEMBENTUKAN KEPANITIAAN COACHING CLINIC BEDAH PROPOSAL
PENELITIAN DAN PkM HIBAH KEMENTERIAN RISTEK-BRIN

TAHUN AJARAN 2022
DILINGKUNGAN INSTITUT TEKNOLOGI PLN

INSTITUT
TEKNOLOGI
PLN



2/4

MULYANA, K. MTPR

Tembusan kepada Yth
1.Para Wakil Rektor
2.K-LPPM
3.M-SDM
4.Ybs untuk dilaksanakan sebagaimana mestinya.

GI

8.Keputusan   Rektor    Institut    Teknologi  PLN  Nomor   :
0098/SK/3/A0/2021 tanggal 31 Maret 2021 tentang Peraturan
Gaji Pegawai di Lingkungan Institut Teknologi PLN

9.Peraturan Perusahaan ITPLN Tahun 2020
10.Organisasi dan Tata Laksana Institut Teknologi PLN Tahun 2020

1.Hasil Rapat Pimpinan Institut Teknologi PLN.
2.Nota Dinas K-LPPM Nomor: 5965/ND/1/A04/12/2020 Tanggal 29

Desember 2021 Perihal Permohonan Pembuatan SK Coaching
Clinic Bedah Proposal Penelitian dan PkM Hibah Kementerian
RISTEK-BRIN T.A 2022

MEMUTUSKAN

KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI PLN TENTANG
PEMBENTUKAN KEPANITIAAN COACHING CLINIC BEDAH
PROPOSAL PENELITIAN DAN PkM HIBAH KEMENTERIAN
RISTEK-BRIN TAHUN AJARAN 2022 DILINGKUNGAN INSTITUT
TEKNOLOGIPLN

Membentuk Kepanitiaan Coaching Clinic Bedah Proposal Penelitian
dan PkM Hibah Kementerian RISTEK-BRIN Tahun Ajaran 2022
dilingkungan Institut Teknologi PLN sebagaimana susunan
kepanitiaan tertuang pada Lampiran I Keputusan ini.

Uraian Tugas Pokok Kepanitiaan sebagaimana tertuang pada
lampiran II keputusan ini sebagai dasar acuan dalam pelaksanaan
kegiatan Coaching Clinic Bedah Proposal Penelitian dan PkM Hibah
Kementerian RISTEK-BRIN Tahun Ajaran 2022 dilingkungan Institut
Teknologi PLN.

Masa tugas kepanitiaan berlaku sampai dengan 12 Januari 2022 dan
dalam pelaksanaan tugas kegiatan ini Penanggung Jawab
Kepanitiaan ini bertanggung jawab kepada Rektor Institut Teknologi
PLN.

Semua biaya yang timbul sebagai akibat diterbitkannya keputusan ini
dibebankan kepada anggaran LPPM.^

Keputusan ini berlaku sejak tanggal 03 Januari 2022, dengan
ketentuan apabila di kemudian hah terdapat kekeliruan dalam
Keputusan ini akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Jakarta
Tanggal   06 Januari 2022

KELIMA

KEEMPAT

KETIGA

KEDUA

PERTAMA

Menetapkan

Memperhatikan

INSTfTUT
TEKNOLOGI
PLN



3/4

PROF.DR.IR. iW^^ GARNIWA MULYANA, K. MT

Administrasi, Dokumentasi &
Publikasi

Administrasi

Sekr. Pendaftaran

Notulen

Moderator

MC

Sie Jaringan

Koordinator Jaringan

Penanggung Jawab

Pembicara

Penasehat

Jabatan

Septian Rizki., SE

Chaerudin Amin, SE

Pritasari Palupingsih, S.Kom., M.Kom

Riki Ruli A Siregar, S.Kom., M.Kom

Muhammad Sofyan,ST.,MT

Samsurizal., ST.MT

M. Yoga Distra Sudirman, ST..MTI

Yessy Fitriani., ST.,M.Kom

Indrianto, S.Kom., MT

Prof.Dr. Ir. Didik Sulistyanto, Sc.Agr

Dr. Ir. Soetjipto Soewono.DIPL.GE

Erlina, ST., MT

Drs. Muh. Ahsan, MM

Luqman, ST., M.Kom

Prof.Dr.lr. Iwa Garniwa, M.K., MT

NAMA

15.

14.

13.

12.

11.

10.

9.

8.

7.

6.

5.

4.

3.

2.

1.

NO

LAMPIRAN I KEPUTUSAN REKTOR
INSTITUT TEKNOLOGI PLN TENTANG
PEMBENTUKANKEPANITIAAN
COACHING CLINIC BEDAH PROPOSAL
PENELITIAN DAN PkM HIBAH
KEMENTERIAN RISTEK-BRIN TAHUN
AJARAN 2022 DILINGKUNGAN INSTITUT
TEKNOLOGI PLN
NOMOR   : 0O03/SK/1/A0/01/2022
TANGGAL :  0^ JANUARI2022

SUSUNAN KEPANITIAAN COACHING CLINIC BEDAH PROPOSAL
PENELITIAN DAN PkM HIBAH KEMENTERIAN RISTEK-BRIN

TAHUN AJARAN 2022
DILINGKUNGAN INSTITUT TEKNOLOGI PLN

•    I



PLYANA, K. MT
4/4

LAMPIRAN II KEPUTUSAN REKTOR
INSTITUT TEKNOLOGI PLN TENTANG
PEMBENTUKANKEPANITIAAN
COACHING CLINIC BEDAH PROPOSAL
PENELITIAN DAN PkM HIBAH
KEMENTERIAN RISTEK-BRIN TAHUN
AJARAN 2022 DILINGKUNGAN INSTITUT
TEKNOLOGI PLN
NOMOR   : OOO3/SK/1/A0/01/2022
TANGGAL :  C JANUARI2022

URAIAN TUGAS KEPANITIAN COACHING CLINIC BEDAH
PROPOSAL PENELITIAN DAN PkM HIBAH KEMENTERIAN RISTEK-BRIN

TAHUN AJARAN 2022 DILINGKUNGAN INSTITUT TEKNOLOGI PLN

Penasehat
-Memberikan arahan Teknis maupun Non Teknis serta dukungan moril.
-Memberikan arahan teknis Pelaksanaan Hari H.
-Memberikan arahan teknis pengelolaan anggaran.
-Memberikan arahan teknis adminstrasi kegiatan.
-Memberikan arahan terkait pengembangan kerjasama berkesinambungan.

Pembicara
-Memberikan / Menyampaikan materi kepada peserta.

Penanqgung Jawab
-Memberikan arahan teknis pelaksanaan seluruh kegiatan.
-Mengkoordinir seluruh anggota panitia.

Koordinator Jaringan
-Mengkoordinir penyediaan jaringan virtual jaringan.

Sie Jaringan:
-Mempersiapkan fasilitas jaringan untuk kegiatan.
-Melakukan trouble shooting pada jaringan.

MC
-    Memandu jalannya acara dari awal hingga akhir acara

Moderator
-Memandu dialog interaktif

Notulen
-Membuat ikhtisar kegiatan/notulen.

Sekr Pendaftaran
-Mendata dan meregistrasi jumlah dan kesiapan peserta.

Administrasi
-Membuat Surat Undangan untuk pembicara dan konsumsi.

Administrasi, Dokumentasi & Publikasi
-Membuat surat undangan untuk pembicara, SK, Honorarium
-Melakukan Perekaman Kegiatan


